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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324507G

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit BIKERT TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem KERTUSHAJ Ishem, Lagjja Kertushaj, 
godine nje kateshe, zone kaddastrale 2147, nr pasurie 65/20, 
Durres 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine si vijon: Transport 

rrugor kombetar dhe nderkombetar te udhetareve. Transport 
rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per te trete dhe 
me qira. Agjensi transporti udhetaresh e mallrash. Shoqeri 
spedicionere, sherbime spedicionere dhe transporti mallrash 
te ndryshme brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te 
trete. Dhenie dhe marrje, mjete me qera, asete, pasuri te 
paluajtshme etj. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te 
drejten e ushtrimit te cdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligji (sipas 
nenit 7 te ligjit nr.9901, dt.14.04-08).
Bilal Kërtusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdriçimBushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BilalKërtusha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES AA 088 YO Durres  Ishem 
KERTUSHAJ Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, 
Godine nje kateshe, Autobus me targe DR 0685 F, marka 
Renault Durres  Ishem KERTUSHAJ Lagjja Kertushaj, 
Autobuzi tip BREDAMENARINIBUS me targe AA 312 JP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIKERT TRANSPORT
E-Mail: edlirazaja@yahoo.it  
Telefon: 0682937015  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640548-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649280-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A047879E-8E69-4C95-9411-7D090CA3A712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A66340D-94CE-4BB1-9BA0-D01F362D5793
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe DR 
1452 E, marka Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe DR 
9541 E, marka Man;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe DR 
0685 F, marka Renault;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe AA 
679 BF, marka Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694235-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 06.03.2018 per hapje/mbyllje 
adresash kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Autobuzi me targe AA125NG, marka Benz ne adresen Lagjja Kertushaj, godine nje 
kateshe, Zone Kadastrale 2147,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe DR 1452 
E, marka Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe AA 679 
BF, marka Ford;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA2B0BB-7CC0-492C-A755-B95038B31B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D829445-CC4E-4E57-B20C-F58B63B19117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9566F6-C949-401A-86C9-62D3F973422E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FE822B-1869-4313-9F9B-C494B0D2F529
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13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699050-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.03.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Autobuzi me targe AA125MG, marka Benz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Autobuzi me targe AA125NG, marka Benz ne adresen Lagjja Kertushaj, godine nje 
kateshe, Zone Kadastrale 2147,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707134-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se shoqerise, date: 
15.03.2018, ne te cilin eshte vendosur : Dhurimi i 20% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Namik Shehu dhe  dhurimi i 60% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Xhevat Kërtusha 
ne favor te z. Bilal Kërtusha, i cili behet ortak i shoqerise me 80% te kuotes kapitalit. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, date: 15.03.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilal Kërtusha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Namik Shehu")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhevat Kërtusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313816-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.08.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83747E20-02E2-4E12-933D-B3B52DE4A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE4E08C-19BF-4014-A106-EA8510AAA1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C7BA76-53F7-42B9-8D4E-E6AE73C6249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5F2E08-FD8D-4EEE-AD50-EC90D6EB4853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B9C38-FDF1-471D-988C-FC2A7AD55756
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlirazaja@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 088 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475449-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Autobuzi tip BREDAMENARINIBUS me targe AA 312 JP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Autobuzi me targe AA125MG, marka Benz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KERTUSHAJ;         
Lagjja Kertushaj, Zona Kadastrale 2147, Godine nje kateshe, Autobus me targe DR 9541 
E, marka Man;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18863C-8372-43A3-9466-D672A7038E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233000F8-DC11-4398-8981-1A3CCCDD7D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A5C68F-1E49-469E-B5E0-87C532CF39C5

